
Stránka 1 z 1

Nenavýšení účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na rok 2018 na základě smluv o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon v rámci dotačního Programu na podporu
poskytování sociálních služeb pro rok 2018 financovaného z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu žadatelům

Poř.
č.

Název žadatele IČO
Právní forma

žadatele
Název služby

Registrační
číslo služby

Druh sociální
služby

Přidělená výše dotace
zastupitelstvem kraje

usnesením č. 7/790 ze
dne 14. 3. 2018 (v Kč)

Požadovaná výše finančních prostředků (v Kč)

Schválená výše
finančních

prostředků (v
Kč)

Komentář

Smlouva o závazku
veřejné služby a

vyrovnávací platbě
za jeho výkon

Celkem

Z toho

prostřednictvím
písemné žádosti

 prostřednictvím
internetové

aplikace
"Okslužby -

poskytovatel"

1

Asociace rodičů a
přátel zdravotně

postižených dětí v
ČR, z. s. Klub

Stonožka Ostrava

############ spolek Integrační centrum 3285774

sociálně
aktivizační
služby pro

seniory a osoby
se zdravotním

postižením

977 000 781 000 781 000 0 0

Není navrhováno
dofinancování z důvodu
neuzavření smlouvy o

poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje na

základě usnesení ZK č. 7/790
ze dne 14.3.2018

číslo smlouvy
02833/2015/SOC

ze dne 9. 11. 2015

2

Asociace rodičů a
přátel zdravotně

postižených dětí v
ČR, z. s. Klub

Stonožka Ostrava

############ spolek Integrační centrum 9533187
sociálně

terapeutické
dílny

1 451 000 1 427 000 1 427 000 0 0

Není navrhováno
dofinancování z důvodu
neuzavření smlouvy o

poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje na

základě usnesení ZK č. 7/790
ze dne 14.3.2018

číslo smlouvy
02833/2015/SOC

ze dne 9. 11. 2015

3 CENTROM z. s. ############ spolek
Nízkoprahové zařízení

pro děti a mládež
Vítkovice

4049883
nízkoprahová

zařízení pro děti
a mládež

715 000 32 000 32 000 0 0

Není navrhováno
dofinancování z důvodu

porušení podmínky stanovené
v čl. X, bodu 2, písm. b)

Podmínek dotačního
Programu

číslo smlouvy
02884/2015/SOC

ze dne 3. 11. 2015

4 CENTROM z. s. ############ spolek
Nízkoprahové zařízení

pro děti a mládež
Radvanice

4598329
nízkoprahová

zařízení pro děti
a mládež

433 000 30 000 30 000 0 0

Není navrhováno
dofinancování z důvodu

porušení podmínky stanovené
v čl. X, bodu 2, písm. b)

Podmínek dotačního
Programu

číslo smlouvy
02884/2015/SOC

ze dne 3. 11. 2015

5 CENTROM z. s. ############ spolek
Bydlení s doprovodným
sociálním programem

8799032

sociálně
aktivizační
služby pro

rodiny s dětmi

2 635 000 250 000 250 000 0 0

Není navrhováno
dofinancování z důvodu

porušení podmínky stanovené
v čl. X, bodu 2, písm. b)

Podmínek dotačního
Programu

číslo smlouvy
02884/2015/SOC

ze dne 3. 11. 2015

6

Domov Sluníčko,
Ostrava-Vítkovice,

příspěvková
organizace

############
příspěvková
organizace

Domov Sluníčko 7543337
domovy pro

seniory
7 864 000 328 000 328 000 0 0

Není navrhováno
dofinancování z důvodu

porušení podmínky stanovené
v čl. X, bodu 2, písm. b)

Podmínek dotačního
Programu

číslo smlouvy
02823/2015/SOC

ze dne 27. 10.
2015

Celkem 14 075 000 2 848 000 2 848 000 0 0


